

Etelä-Suomen aluehallintoviraston tekemä arviointi- ja ohjauskäynti Kouvolan kaupungin elintarvikevalvontaan

8513/11.02.00/2019

Rymä § 106

Etelä-Suomen aluehallintovirasto teki arviointi- ja ohjauskäynnin Kouvolan kaupungin elintarvikevalvontaan 9.-10.5.2019. Arviointi- ja ohjauskäynnit perustuvat elintarvikelaissa aluehallintoviranomaiselle asetettuun velvoitteeseen ja aluehallintovirasto tekee käyntejä Ruokaviraston kanssa sovitusti. Käyntien tarkoituksena on ohjata valvontayksiköitä ja varmistaa, että kunnan elintarvikevalvonta täyttää valvonnalle asetetut velvoitteet.

Arviointi- ja ohjauskäynnillä käytiin läpi aluehallintovirastoon lähetettyä valvontasuunnitelmaa ja muita elintarvikevalvontaan liittyviä asiakirjoja. Arviointikäynnin painopisteinä olivat erityisesti valvonnan riskiperusteisuus, valvonnan yhtenäisyys sekä tarkastustoiminnan tuki. Arviointi- ja ohjauskäyntiin kuului myös kahden suunnitelman mukaisen tarkastuksen tekeminen kahteen ravintolaan. Tarkastuksen suoritti yksi terveystarkastajista ja aluehallintoviraston edustaja ja muut terveystarkastajat seurasivat tarkastusta. Tarkastuksen jälkeen käytiin toimistolla yhteisesti läpi tarkastuksella tehtyjä havaintoja ja kohteelle annettavia Oiva-arvosanoja.

Aluehallintoviraston arviointi -ja ohjauskäyntiraportti on **oheismateriaalina**. Raportin viimeisellä sivulla on yhteenveto keskustelujen ja tarkastuskäyntien perusteella tehdyistä johtopäätöksistä. Johtopäätöksistä voidaan todeta, että kyseiset painopistealueet, joita arviointi- ja ohjauskäynnillä käytiin läpi, olivat hyvin hoidettu valvontayksikössä. Raporttiin on myös kirjattu kehityskohteita. Kehityskohteet on tarkoitus huomioida uutta valvontasuunnitelmaa tehtäessä ja valvontaa kehittäessä.

Lisätietoja: ympäristöterveyspäällikkö Taru Pyötsiä, puh. 020 615 7914, taru.pyotsia(at)kouvola.fi.

Ympäristöjohtajan ehdotus:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää merkitä aluehallintoviraston arviointi- ja ohjauskäyntiraportin tiedoksi.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.
